様式 15

セミナーハウス使用申込書

記

（責任者） （学生の場合は所属学習センター）

人

〔提出先〕大学本部学習センター支援室学生支援係
〔参照ページ〕119～121ページ

放 送 大 学 長 殿

平成  年  月  日

申請者 所  属

学生番号 ―      ―

氏  名

（電  話   ―  ―   ）

 下記のとおりセミナーハウスの使用を申込みます。
なお、使用を許可された上は、放送大学セミナーハウス使用規程
を遵守します。

研 修 室

使 用 日 時

宿 泊 室

使 用 日

使 用 目 的

使 用 人 数

使用者所属・氏名

（1人の場合）

※１　あらかじめ電話で空き状況を確認してください。
※２　使用人数が２人以上の場合は、別紙名簿を添付してください。

自平成 年   月   日（  ）

至平成 年   月   日（  ）     泊

自平成 年   月   日（  ） 時   分

至平成 年   月   日（  ） 時   分

（自筆署名）